
EWU-Turnier: A/Q Wiblingwerde 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 334 Stein, Oliver RHLD 9324 Lady Whiz A Snap 32438 5 8 
 2 220 Ottersbach, Christina RHLD 12787 UT Kingston Sliding 31953 4 7,9 
 3 286 Flesch, Susanne RHLD 23452 I Love Rock N Roll X 31970 3 7,3 
 4 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 2 6,85 
 5 601 Clemens, Felicita RHLD 3560 Stay With Me Tonite 90006 1 6,6 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 280 Ottersbach, Christina RHLD 12787 Smokes May GSH X 30579 5 8,3 
 2 464 Ziehlke, Dominique RHLD 28433 Chips Lark Parker X 30681 4 7,8 
 3 234 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Whiz From Heaven 30658 3 6,6 
 4 409 Olzem, Alexandra RHLD 17657 BB Snap Olena 30634 2 6,2 
 5 444 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 A Ten O`Lena 32075 1 6,1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 334 Stein, Oliver RHLD 9324 Lady Whiz A Snap 32438 5 8 
 2 522 Riemann, Isabeau RHLD 26996 A BH Revolution X 30578 4 7,85 
 3 220 Ottersbach, Christina RHLD 12787 UT Kingston Sliding 31953 3 7,15 
 4 247 Weißer, Max Ulrich BAWÜ 16831 SOS Ima Player X 29337 2 6,85 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 652 Rohde, Stephan RHLD 22644 Lil Gun Fire X 30453 5 8,7 
 2 865 Marquardt, Jens WSTF 27164 Hesa Shining Sailor 31028 4 6,4 
 3 195 Olzem, Alexandra RHLD 17657 Whizard Lady TB 30635 3 5,95 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 220 Ottersbach, Christina RHLD 12787 UT Kingston Sliding 31953 5 8 
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 2 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 4 7,4 
 3 286 Flesch, Susanne RHLD 23452 I Love Rock N Roll X 31970 3 7,35 
 4 601 Clemens, Felicita RHLD 3560 Stay With Me Tonite 90006 2 6,75 
 5 370 Van Pol, Katja RHLD 27652 CT Pina Colada X 31952 1 5,7 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 280 Ottersbach, Christina RHLD 12787 Smokes May GSH X 30579 5 8,55 
 2 464 Ziehlke, Dominique RHLD 28433 Chips Lark Parker X 30681 4 8,2 
 3 444 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 A Ten O`Lena 32075 3 7,25 
 4 409 Olzem, Alexandra RHLD 17657 BB Snap Olena 30634 2 7,15 
 5 234 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Whiz From Heaven 30658 1 6,3 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 285 Flesch, Susanne RHLD 23452 Tassilo 24934 5 68 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 67,5 
 3 881 Schneider, Eva Jacqueline HES 25891 Ghajan 26010 3
 61 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 286 Flesch, Susanne RHLD 23452 I Love Rock N Roll X 31970 5 
 2 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 4 
 3 317 Elmers, Sonja RHLD 22961 Finally Back N Black 31209 3 
 4 170 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer X 31016 2 
 5 9 Wagner, Kirsten HES 27322 A Cash in Time 29170 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RN Senior Reining Anzahl 

Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 746 Silling, Esther HB/NS 16178 Out Dun Jack 30971 7 70 
 2 374 Lik, Thomas RHLD 4475 Cattins Little Lena 31539 6 69,5 
 3 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 5 69 
 3 874 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 69 
 5 453 Nehring, Kai WSTF 3911 CL Nics Broadway Pep 27687 3 68,5 
 6 465 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 2 67 
 7 19 Lange, Peter RHLD 17955 Nobody Shoot Tamino X 28075 1 66,5 
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Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 451 Garz, Franziska WSTF 24495 Chic N Alarm X 29245 5 68 
 2 294 Nehring, Kai WSTF 3911 Magic Resolve 29916 4 67,5 
 3 373 Lik, Thomas RHLD 4475 Boom Is My Nic Name 32210 3 66,5 
 4 195 Olzem, Alexandra RHLD 17657 Whizard Lady TB 30635 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Wagner, Kirsten HES 27322 A Cash in Time 29170 5 71,5 
 2 170 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer X 31016 4 69,5 
 3 451 Garz, Franziska WSTF 24495 Chic N Alarm X 29245 3 69 
 4 195 Olzem, Alexandra RHLD 17657 Whizard Lady TB 30635 2 67,5 
 5 262 Ritter, Saskia RHLD 25305 Zoe Zan 29640 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Wagner, Kirsten HES 27322 A Cash in Time 29170 4 72 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 844 Drüker, Nicole WSTF 15653 Genuines Runner Boy 28444 5 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 4 
 3 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 3 
 4 575 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 2 
 5 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 6 70,5 
 2 874 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 70 
 3 285 Flesch, Susanne RHLD 23452 Tassilo 24934 4 68 
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 4 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 3 64 
 5 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 2 63,5 
 6 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 1 633 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 879 Gramsch, Jana WSTF 26574 TG Ready To Fly 27330 5 66 
 2 86 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 4 61 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 5 68,5 
 2 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 4 68 
 3 244 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 3 65 
 4 406 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 2 62 
 5 575 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 406 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 5 70,5 
 2 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Show Me Tonite 32221 4 65,5 
 3 880 Gramsch, Lena WSTF 28644 TG Ready To Fly 27330 3 57 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 5 55 
 2 129 Botter, Florence RHLD 24148 LM Mr. San Leo 22135 4 52,5 
 3 406 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 3 52 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Show Me Tonite 32221 5 
 2 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 4 
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 3 406 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 3 
 4 129 Botter, Florence RHLD 24148 LM Mr. San Leo 22135 2 
 5 575 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 72,5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 72 
 3 881 Schneider, Eva Jacqueline HES 25891 Ghajan 26010 3
 70,5 
 4 89 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 2 65,5 
 RHLD 
 5 878 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 1 65 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5 73 
 2 815 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 4 72 
 3 814 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Raissa 13248 3 71,5 
 4 881 Schneider, Eva Jacqueline HES 25891 Ghajan 26010 2
 70,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen WPL Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 844 Drüker, Nicole WSTF 15653 Genuines Runner Boy 28444 5 
 2 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Glamours Red Cloud X 25024 4 
 3 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 3 
 4 243 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 2 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Glamours Red Cloud X 25024 5 65,5 
 2 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 4 62,5 
 3 243 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 3 62 
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Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 407 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 5 72,5 
 2 317 Elmers, Sonja RHLD 22961 Finally Back N Black 31209 4 66 
 3 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 3 65 
 3 9 Wagner, Kirsten HES 27322 A Cash in Time 29170 3 65 
 3 50 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 3 65 

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Olzem, Alexandra RHLD 17657 Frost Joe Cody 30632 6 71,5 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 69,5 
 3 466 Bube, Maggie HES 28104 Saphir 29650 4 69 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 67,5 
 5 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 2 66,5 
 6 465 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 1 66 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 6 72 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 71 
 3 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 4 70,5 
 4 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 3 70 
 5 874 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 2 69,5 
 6 466 Bube, Maggie HES 28104 Saphir 29650 1 66 

Ergebnisliste: LK 2A sen WPL Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 5 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 4 
 3 112 Schreiner, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 3 
 4 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 2 

Montag, 25. Mai 2015 Seite 6 von 13 



EWU-Turnier: A/Q Wiblingwerde 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 5 64 
 2 466 Bube, Maggie HES 28104 Saphir 29650 4 59,5 
 3 196 Olzem, Alexandra RHLD 17657 Frost Joe Cody 30632 3 59 
 4 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 2 56 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Praas, Stefanie RHLD 28841 CL Scotch Zip Pilot 29103 5 
 2 34 Schreiber, Nadja RHLD 28445 FG Cherry Dream 32132 4 
 3 845 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 3 
 4 14 Schulz, Marina Anni RHLD 30446 Winchester 31858 2 
 5 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 Good N Natural Now 29701 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 880 Gramsch, Lena WSTF 28644 TG Ready To Fly 27330 4 61,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Sadau, Nicole RHLD 4901 El Cody O Rima 29990 6 68 
 2 310 Schulz, Stefanie RHLD 22708 LM Peppino Blue Eyes X 29232 5 67,5 
 3 43 Brands, Eileen RHLD 29681 Sterling Sadie May 25239 4 67 
 3 862 Linden, Diana RHLD 29953 UT Hollywood Spurs 31145 4 67 
 5 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 JJ Whizn Smart Lena X 29146 2 65 
 5 341 Bollen, Martina RHLD 28467 ERJ Solanosweetkiss 29361 2 65 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Praas, Stefanie RHLD 28841 CL Scotch Zip Pilot 29103 7 72 
 2 14 Schulz, Marina Anni RHLD 30446 Winchester 31858 6 71,5 
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 2 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 JJ Whizn Smart Lena X 29146 6 71,5 
 4 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 4 69,5 
 5 862 Linden, Diana RHLD 29953 UT Hollywood Spurs 31145 3 68,5 
 6 34 Schreiber, Nadja RHLD 28445 FG Cherry Dream 32132 2 68 
 6 288 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Tassilo 24934 2 68 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 7 72 
 2 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 JJ Whizn Smart Lena X 29146 6 70,5 
 3 426 Wölling, Cleo RHLD 26589 Suns N Roses 27476 5 70 
 4 413 Klüppelberg, Inka RHLD 11886 Unique Graycie Gun 32372 4 69 
 5 34 Schreiber, Nadja RHLD 28445 FG Cherry Dream 32132 3 65,5 
 5 43 Brands, Eileen RHLD 29681 Sterling Sadie May 25239 3 65,5 
 7 164 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Lion on the Beach 30140 1 65 
 7 788 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 1 65 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Lion on the Beach 30140 7 58 
 2 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 6 57 
 3 413 Klüppelberg, Inka RHLD 11886 Unique Graycie Gun 32372 5 56 
 4 839 Raffenberg, Katrin WSTF 5465 Rocco Coolino 28874 4 51,5 
 5 14 Schulz, Marina Anni RHLD 30446 Winchester 31858 3 51 
 5 15 Praas, Stefanie RHLD 28841 CL Scotch Zip Pilot 29103 3 51 
 7 34 Schreiber, Nadja RHLD 28445 FG Cherry Dream 32132 1 49 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Praas, Stefanie RHLD 28841 CL Scotch Zip Pilot 29103 7 
 2 164 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Lion on the Beach 30140 6 
 3 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 5 
 4 26 Saxe, Miriam RHLD 29648 Peppys Magic Five 30663 4 
 5 839 Raffenberg, Katrin WSTF 5465 Rocco Coolino 28874 3 
 6 413 Klüppelberg, Inka RHLD 11886 Unique Graycie Gun 32372 2 
 7 14 Schulz, Marina Anni RHLD 30446 Winchester 31858 1 
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Ergebnisliste: Q LK 1/2  Qualifikationsklasse Uelzener Horse Anzahl Nennungen: 4 
  & Dog Trail Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 4 173 
 2 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 3 168 
 3 816 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 2 153 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 8 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 170 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer X 31016 5 
 2 165 Flesch, Susanne RHLD 23452 Lion on the Beach 30140 4 
 3 328 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 3 
 4 317 Elmers, Sonja RHLD 22961 Finally Back N Black 31209 2 
 5 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 895 Ernst, Emanuel RHLD 22631 Taris Sunny Socks 31523 7 72,5 
 2 296 Ernst, Emanuel RHLD 22631 Sailin Play Boy 31180 6 72,5 
 3 336 Stein, Oliver RHLD 9324 Silversnow Winder 31247 5 72 
 4 746 Silling, Esther HB/NS 16178 Out Dun Jack 30971 4 71,5 
 5 834 Schulz jun., Albert WSTF 13530 One Tuff Ruf 31774 3 69,5 
 5 874 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 3 69,5 
 7 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 1 69 
 7 835 Schulz, Albert WSTF 998 SR Peppy Dun Badger 23467 1 69 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 7 75,5 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 6 75 
 3 881 Schneider, Eva Jacqueline HES 25891 Ghajan 26010 5
 73 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 71 
 5 466 Bube, Maggie HES 28104 Saphir 29650 3 70,5 
 6 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 69 
 7 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 1 68,5 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 13 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 588 Kaletka, Sina RHLD 17069 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 
 2 874 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 
 3 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 4 
 4 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 3 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 6 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 25 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 588 Kaletka, Sina RHLD 17069 Miss Peppy Nicoletta 22815 9 88,5 
 2 342 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 8 83,5 
 3 368 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Epitome Rito 31568 7 82 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 81,5 
 4 815 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 6 81,5 
 6 874 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 4 81 
 7 9 Wagner, Kirsten HES 27322 A Cash in Time 29170 3 80,5 
 8 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 2 79,5 
 8 836 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 2 79,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 419 Wisser, John RLP 30537 AW Cielo Whiz 31724 5 69 
 2 417 Wisser, John RLP 30537 Nobody Take It Easy 30105 4 68,5 
 3 11 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 3 68 
 4 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 2 67 
 5 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 346 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Lion on the Beach 30140 5 74 
 2 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Show Me Tonite 32221 4 71,5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 71 
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EWU-Turnier: A/Q Wiblingwerde 
 4 544 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 2 70,5 
 5 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 1 57 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 544 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 5 
 2 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 
 3 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Show Me Tonite 32221 3 
 4 346 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Lion on the Beach 30140 2 
 5 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WPLQualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Show Me Tonite 32221 4 
 2 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 3 
 3 346 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Lion on the Beach 30140 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 247 Weißer, Max Ulrich BAWÜ 16831 SOS Ima Player X 29337 6 71,5 
 2 335 Stein, Oliver RHLD 9324 Steppin Out In Crome 31714 5 70,5 
 3 425 Supé, Valérie RHLD 28864 Rooster Whiz Onala 31632 4 70 
 4 833 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 3 69,5 
 5 373 Lik, Thomas RHLD 4475 Boom Is My Nic Name 32210 2 69 
 6 451 Garz, Franziska WSTF 24495 Chic N Alarm X 29245 1 68,5 
 6 996 Norff, Daniel RHLD 22211 UT High Elmer Lena 30276 1 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 14 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 856 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 6 74 
 2 335 Stein, Oliver RHLD 9324 Steppin Out In Crome 31714 5 72 
 3 9 Wagner, Kirsten HES 27322 A Cash in Time 29170 4 71 
 4 165 Flesch, Susanne RHLD 23452 Lion on the Beach 30140 3 70 
 5 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 2 69 
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EWU-Turnier: A/Q Wiblingwerde 
 6 451 Garz, Franziska WSTF 24495 Chic N Alarm X 29245 1 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Flesch, Susanne RHLD 23452 Lion on the Beach 30140 5 74 
 2 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 4 73,5 
 3 451 Garz, Franziska WSTF 24495 Chic N Alarm X 29245 3 73 
 4 9 Wagner, Kirsten HES 27322 A Cash in Time 29170 2 72 
 4 286 Flesch, Susanne RHLD 23452 I Love Rock N Roll X 31970 2 72 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 588 Kaletka, Sina RHLD 17069 Miss Peppy Nicoletta 22815 8 75,5 
 2 342 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 7 74,5 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 73 
 3 594 Kaletka, Lisa RHLD 22954 CM Whizzard Train 32672 6 73 
 5 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 4 70,5 
 5 89 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 4 70,5 
 RHLD 
 5 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 4 70,5 
 5 466 Bube, Maggie HES 28104 Saphir 29650 4 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 342 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 6 73 
 2 874 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 70 
 3 836 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 4 69 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 67 
 5 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 2 66,5 
 6 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 1 65,5 
 6 285 Flesch, Susanne RHLD 23452 Tassilo 24934 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 12 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 93,5 
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EWU-Turnier: A/Q Wiblingwerde 
 2 446 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 5 92 
 3 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 4 91,5 
 4 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 3 88 
 5 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 87,5 
 6 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 1 87 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 407 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 6 71,5 
 2 285 Flesch, Susanne RHLD 23452 Tassilo 24934 5 71 
 3 368 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Epitome Rito 31568 4 70,5 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 70 
 5 544 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 2 69,5 
 6 9 Wagner, Kirsten HES 27322 A Cash in Time 29170 1 68,5 
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